



Sayın dinleyiciler, bugün 21 Kasım 2016 Pazartesi. Türkçenin Sesinde haberleri dinliyorsunuz.

.*--

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, NATO Üyesi Ülkeler Milletvekilleri Genel Kurulu'nda konuştu.

Erdoğan, "Türkiye, terör örgütleriyle dünyanın geri kalanı arasında adeta bir set gibidir. Eğer biz bu mücadelede başarısız olursak, teröristler tüm dünyayı ateşe ve kana bulayacaktır. Biz diyoruz ki gelin bu seti zayıflatmak yerine güçlendirelim." İfadelerini kullandı.

.*--

Fransa'nın başkenti Paris'te düzenlenen terör karşıtı mitinge, PKK'lılar saldırdı.

"Teröre Lanet, Demokrasiye Davet" mitinginde PKK'lı bir grup, kalabalığa molotof kokteyli, demir çubuk ve hava fişeklerle saldırdı. Olayda en az 5 kişi yaralandı.

.*--

Dünya Sağlık Örgütü, Suriye'nin Halep kentinin doğusunda hastane kalmadığını açıkladı.

250 bin sivilin yaşadığı bölgede olumsuz şartların daha da ağırlaştığı ve insani - tıbbi yardım ulaştırmanın imkansız hale geldiği de vurgulandı.

.*--

İsrail hükûmeti, hoparlörle ezan okunmasının yasaklanmasını öngören yasa tasarısında düzenlemeler yapmayı planlıyor.

Değişiklikle yasanın saat 23.00 ile 07.00'ye kadar olan zaman dilimini, sadece sabah ezanını kapsamı öngörülüyor.

.*--

Hindistan'ın Uttar Pradeş eyaletinde, yolcu treni raydan çıktı. Kazada 112 kişi hayatını kaybetti, çoğu ağır 180'den fazla kişi yaralandı.

Kazanın nedeni henüz belirlenemedi. Olay yerindeki kurtarma çalışmaları devam ediyor.

.*--

500 yıllık 'Mushaf-ı Şerif'in tıpkıbasımı yapıldı.

İslam yazı sanatını zirveye taşıyan ve "Hattatların Piri" olarak tanımlanan Şeyh Hamdullah'ın eseri, Türkiye'deki en değerli el yazması Kur'an-ı Kerimler arasında bulunuyor.

.*--

Mozart'ın kayıp eseri ilk kez Türkiye'de seslendirilecek.

Klasik müziğin dehası Mozart'ın 239 yıldır tozlu raflarda saklı kalan "Wending Flüt Konçertosu" İsviçre'de bulunana kadar kimse tarafından kayda alınmamıştı.



Konçerto, "Sihirli Flüt" unvanlı Şefika Kutluer tarafından 2 Aralık'ta 7. Uluslararası Şefika Kutluer Festivali'nin açılışında ilk kez seslendirilecek.

-*--ve spor

Spor Toto Süper Lig'de 11. hafta karşılaşmasında Fenerbahçe ile Galatasaray karşılaştı. Dünya derbisinde Fenerbahçe rakibini Van Persie'nin golleriyle 2-0 yendi.

-*--

Dünya Gençler Tekvando Şampiyonası'nda milli sporcular Şeyma Söğüt altın, Ayşenur Özcan ve Muhammet Saroğlu bronz madalya kazandı.

Türkiye şampiyonada 2 altın ve 5 bronz madalyaya ulaştı.

-*--

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz.